Протокол № 641

о результатах заочного голосования Совета Саморегулируемой организации Ассоциации «Альянс строителей Оренбуржья» (далее – Ассоциация, СРО А «АСО»)

Форма проведения заседания Совета Ассоциации – заочная.

Дата окончания заочного голосования: 22 февраля 2023 года

Способ отправки бюллетеней для голосования: электронная почта, нарочно, почта России.

Основание проведения заочного голосования - решение председателя Совета Ассоциации Соляника А. П. (согласно п.5.2., п.5.4. Положения о Совете Саморегулируемой организации Ассоциации «Альянс строителей Оренбуржья» от 28.04.2021 г., далее – Положение о Совете).

Общее количество членов Совета Ассоциации: 13.

Сведения о членах Совета, представивших заполненные бюллетени и принявших участие в голосовании — Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Соляник А.П., Трубников А.С., Хмырова М.М.

Заочное голосование считается правомочным, так как 9 членов Совета Ассоциации представили заполненные бюллетени (согласно п. 5.5. Положения о Совете).

Лицо, избранное секретарем заседания Совета и уполномоченное на подсчет голосов – Севрюкова Е.С.

Повестка дня заседания Совета Ассоциации:

1. Назначение аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Соляник А.П., Трубников А.С., Хмырова М.М. (9 голосов)

«против» - 0 голосов

«воздержался» - 0 голосов

Решение: утвердить следующую повестку дня заседания Совета Ассоциации:

1. Назначение аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации.

Вопрос 1. Назначение аудиторской организации для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации.

На основании документов, представленных ООО «Аудит-Стандарт» (ИНН 5610058882, ОГРН 1025601036350, юридический адрес: 460001, ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ОРЕНБУРГ, УЛИЦА ДОНЕЦКАЯ, ДОМ 4), предлагается:

1.1. Назначить ООО «Аудит-Стандарт» (ИНН 5610058882, ОГРН 1025601036350, юридический адрес: 460001, ОРЕНБУРГСКАЯ ОБЛАСТЬ, ГОРОД ОРЕНБУРГ, УЛИЦА ДОНЕЦКАЯ, ДОМ

4) для проверки ведения бухгалтерского учета и финансовой (бухгалтерской) отчетности Ассоциации, поручить генеральному директору Ассоциации заключить договор оказания аудиторских услуг на проведение аудита бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2022 год с указанной организацией.

Голосование:

«за» - Астафьев Ю.В., Венедиктов С.А., Ибатулин М.Х., Колиниченко С.Н., Лупахин Б.Н., Скворцова В.В., Соляник А.П., Трубников А.С., Хмырова М.М. (9 голосов) «против» - 0 голосов «воздержался» - 0 голосов

Решение принято.

Приложения:

- 1) Копии документов, представленных ООО «Аудит-Стандарт».
- 2) Проект договора оказания аудиторских услуг.

Секретарь заседания Совета и лицо, уполномоченное на подсчет голосов



Е.С. Севрюкова